別記様式第７号（第２０条関係）

普通財産売払申請書

平成   年   月   日

福知山市長  様

申込者 〒

住  所

氏  名                 ㊞

電話番号

 下記のとおり普通財産の売払いを願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

なお、私は、福知山市普通財産売払事務取扱要綱第６条第１項第１号から第４号

に該当しないことを誓約します。

記

土

地

の

表

示

所 在 地 福知山市          番

地   目

地   積         ㎡

申

請

理

由